[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]1513

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 20.03.2020
№ 1873 «О дополнительных мерах
по предупреждению завоза
и распространения коронавирусной
инфекции на территории города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                    № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.03.2020 № 1873
«О дополнительных мерах по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории города» (с изменениями от 25.03.2020
№ 2000, 09.04.2020 № 2350, 12.05.2020 № 2999, 12.05.2020 № 3037, 24.08.2020
№ 5845, 09.09.2020 № 6301, 30.10.2020 № 7766, 15.02.2021 № 1098) следующее изменение:
в приложении 1 к постановлению слова «Томазова Анна Николаевна –                   и.о. Главы города, председатель оперативного штаба» заменить словами «Филатов Андрей Сергеевич – Глава города, председатель оперативного штаба; Томазова Анна Николаевна – заместитель Главы города, заместитель предсе-дателя оперативного штаба».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        А.Н. Томазова